www.embedded-logic.deÄnderungen vorbehalten / Subject to change
Q7-ATOM-SATA
Beschreibung
Das Q7-ATOM-SATA basiert auf den Intel® Atom™ Prozessoren
sowie dem Intel® SCH US15W (Poulsbo®) Chipsatz. Die Perfor-
mance beträgt derzeit 1,1GHz bis 1,6GHz. Das Board ist mit bis
zu 1GB DDR2-400/533MHz aufgelötetem Arbeitsspeicher und
optional mit einem NANDrive mit bis zu 16GB bestückt. Der im

Operating Temp. 0°C to +60°C
Extended Temp. on request
Bestellinformation/Ordering Information
Article   Part-No.  Description
Q7-ATOM-SATA-Z510-512 P81000 Intel® Atom™ 1,1GHz 512MB
Q7-ATOM-SATA-Z530-512 P81001 Intel® Atom™ 1,6GHz 512MB
Q7-ATOM-SATA-Z510-1024 P81010 Intel® Atom™ 1,1GHz 1GB
Q7-ATOM-SATA-Z530-1024 P81011 Intel® Atom™ 1,6GHz 1GB
Q7-ATOM-SATA-Z510-2048 P81020 Intel® Atom™ 1,1GHz 2GB
Q7-ATOM-SATA-Z530-2048 P81021 Intel® Atom™ 1,6GHz 2GB
Accessories  Part-No. Description
Q7-EVA-3,5" P82100 Qseven™ 3,5" Evaluationboard
Q7-EVA-MB P82101 Qseven™ Mini-ITX Evaluationboard
Q7 heatspreader  P96002  Q7-ATOM-SATA heatspreader